1

中国农垦国有农场联盟文件
中垦场盟〔2023〕1 号

关于召开第二届中国农垦国有农场联盟

成员大会的通知

联盟成员单位，农垦主管部门（集团公司），有关单位：

按照《农场联盟章程》要求和农业农村部农垦局《农垦

（热作）联盟指导管理办法（暂行）》有关规定，中国农垦

国有农场联盟拟于 3月下旬在江苏省连云港市召开第二届中

国农垦国有农场联盟成员大会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.审议《中国农垦国有农场联盟章程》，选举第二届中

国农垦国有农场联盟组织机构；

2.发起“建设农业强国 贡献农场力量”倡议；

3.围绕新时代新征程农垦国有农场改革发展开展典型

经验交流研讨；

4.实地考察学习江苏农垦东辛农场、云台农场企业化改

革、土地集中统一经营、现代农业建设、社区管理、美丽农

场建设等有益经验和可借鉴做法。

2

二、参会人员

第二届中国农垦国有农场联盟发起单位代表，包括垦区

管理部门（省级集团公司）、国有农场、特邀单位代表。请

垦区管理部门（省级集团公司）组织有关单位准时参会。

三、会议时间、地点

时间：2023 年 3 月 27 日报到，28-29 日召开会议，30

日上午返程；

地点：金陵云台宾馆；

地址：江苏省连云港市海州区苍梧路 27 号。

四、报名方式

1.手机扫码报名。请扫描下方二维码，按提示填写相关

信息：

2. 电脑报名报名链接：

https://jt521.com/index.php?&key=20230302

报名截止日期 2023 年 3 月 22 日

五、其他事项

1.本次会议不收取会务费。会议统一安排食宿，住宿单

4

附件：乘车路线

1、花果山国际机场至酒店约 21公里路线

乘坐城区 2号线至苍梧小区西门下车，步行 500米到达酒店

或者乘坐机场巴士 1 号线至苏欣快客站下车，换乘 24路（或 10

路/60路）工贸职业学校方向至苍梧绿园站下车，即可到达酒店。

2、苏欣快客站至酒店 1.3公里路线

24路（或 10路/60路）工贸职业学校方向至苍梧绿园站下车，

即可到达酒店。

3、连云港高铁站至酒店 5.7公里路线

乘坐 116路（往云台街道办方向）至苍梧绿园站下车即可到

达。